CAFE

SCHEIDPLATZ

Wochenendkarte

Bio Eistee: -Rooibostee-Maracuja
- Schwarztee Cranberry

Hausgemachte Zitronen Ingwer-Limonade
Vegane K'L'lrbis-Kokoscremesuppei

Cesar-Salat mit Hahnchenbruststreifen, gehobeltem Parmesankase,
Croutons und Parmesan-Dressing®"

Miinchener Wurstsalat mit Hausbrot™” 29

Hausgem. Spinatknddel auf fruchtiger Tomatensauce mit kl. gem. Salat®“9J

Kiirbis-Risotto mit Parmesan und Karamellisiereten Kiirbiskernen®’
Hausgem. Fleischpflanzerl mit Kartoffel-Gurkensalat, Jus & Senf><9

Holzfallersteak mit Bratkartoffeln?

Putengeschnetzeltes mit Schwammerlsauce und Maniok-Kartoffelgratin®

Thaicurry mit Hdhnchenbrust, knackigem Gemise und Basmatireis RECAN

Gebackenes Seelachsfilet in Bierteig mit Kartoffel-Gurkensalat

und Sc. Remoulade® 9"

Dazu empfehlen wir...
Hausgemachte Limonaden
versch. Sorten
guten Appetit wiinscht Ihr Cafe Scheidplatz Team
11:00 — 20:00 Uhr

5,80 €
5,80 €

5,80 €

5,80 €

13,80 €

8,20 €

8,80 €

9,80 €

12,80

13,90 €

13,90 €

14,90 €

12,90 €



