



Wochenendkarte

Bio Eistee: -Rooibostee-Maracuja	5,80 €
- Schwarztee Cranberry	5,80 €
Hausgemachte Zitronen Ingwer-Limonade	5,80 €
Vegane Kürbis-Kokoscremesuppe ⁱ	5,80 €
Cesar-Salat mit Hähnchenbruststreifen, gehobeltem Parmesankäse, Croutons und Parmesan-Dressing ^{g,i,j,a}	13,80 €
Münchener Wurstsalat mit Hausbrot ^{3,2,7,a,i,g}	8,20 €
Hausgem. Spinatknödel auf fruchtiger Tomatensauce mit kl. gem. Salat ^{a,c,g,i,j}	8,80 €
Kürbis-Risotto mit Parmesan und Karamellisiereten Kürbiskernen ^{g,i}	9,80 €
Hausgem. Fleischpflanzerl mit Kartoffel-Gurkensalat, Jus & Senf ^{a,c,j,i,g}	12,80
Holzfällersteak mit Bratkartoffeln ^g	13,90 €
Putengeschnetzeltes mit Schwammerlsauce und Maniok-Kartoffelgratin ^g	13,90 €
Thaicurry mit Hähnchenbrust, knackigem Gemüse und Basmatireis ^{i,f,g,k}	14,90 €
Gebackenes Seelachsfilet in Bierteig mit Kartoffel-Gurkensalat und Sc. Remoulade ^{a,c,g,i}	12,90 €

Dazu empfehlen wir...

Hausgemachte Limonaden

versch. Sorten

guten Appetit wünscht Ihr Cafe Scheidplatz Team

11:00 – 20:00 Uhr